

Modern Education Society's
CENTRE FOR TALENT SEARCH AND EXCELLENCE

Nowrosjee Wadia College, Pune-411001 (India)

Tel: 020-26168486, Telefax: 020-26161479, E-mail: ctsewadia@gmail.com

Web: www.mtsexam.org and www.geexam.com

महाराष्ट्र प्रज्ञा शोध परीक्षा,

एप्रिल २०२१ (१, ऑक्टोबर २०२२)

महाराष्ट्र प्रज्ञा शोध परीक्षा एप्रिल २०२१ ह्या परीक्षेस बसलेल्या (ह्या पूर्वी फॉर्म भरलेल्या व सध्या वरील वर्गात शिकणाऱ्या) सर्व विद्यार्थ्यांना सूचित करण्यात येते की, सदर परीक्षा ही कोविड-१९ च्या पार्श्वभूमीवर वेळेत होऊ शकली नाही तरीही ही परीक्षा आता शनिवार, दिनांक १ ऑक्टोबर रोजी नियमित वेळेत होईल. ह्या संबंधी सर्व माहिती पुढील २-३ दिवसात www.mtsexam.org ह्या संकेत स्थळावर उपलब्ध होईल ह्याची कृपया सर्वांनी नोंद घ्यावी. कळावे आपला



डॉ. ए. स. लिमये

जिल्हा समन्वयक

मानद संचालक,

पुणे ०१

*टीप: महाराष्ट्र प्रज्ञा शोध परीक्षा एप्रिल २०२३ साठीची सर्व प्रक्रिया ऑक्टोबर २०२२ मध्ये सुरु होईल आणि त्यासंबंधी वेगळी सूचना देण्यात येईल.

Maharashtra Talent Search Examination,

April 2021 (1, Oct. 2022)

All the students applied for MTS Examination, April 2021 (those who have filled forms in last year and presently studying in higher classes) are hereby inform that the said examination was postponed because of the precautionary reasons of covid-19. The said examination will be conducted on Saturday, 1st October 2021 as per the regular time table. The details of this will be updated time to time and will be available on our official website www.mtsexam.org within next 2-3 days. Thank you
Yours



Dr. A. S. Limaye

District Coordinator

Hon. Director, Pune

01

*Note: There will be separate announcement for April 2023 MTS Examination in the month of October 2022